Articolo 18 - Giovani Professionisti (Valida solo per il caso di assicurato Persona Fisica) 

Ove l’Assicurato abbia iniziato l’attività e sia iscritto all’albo professionale (ove previsto) da non più di tre anni ed 

inoltre abbia ricavi lordi annui inferiori ad Euro 15.000,00 (euro quindicimila/00), come dichiarato nel Modulo di 

Proposta che forma parte integrante di questa Polizza, l’Assicurazione sarà prestata dietro applicazione dello sconto 

del 10% (dieci percento). 

Questa agevolazione cessa automaticamente alla scadenza annuale successiva per coloro che superano tale limite

[...]

19.6 Perizie, consulenze e certificazioni 

La garanzia è estesa ai Danni patrimoniali cagionati a terzi, in relazione allo svolgimento da parte dell’Assicurato di 
perizie, consulenze e certificazioni. Tale garanzia viene prestata con un Sotto Limite di Indennizzo pari ad Euro 
150.000,00 (euro centocinquantamila/00) per ogni Richiesta di Risarcimento e per Periodo di Assicurazione, con 

uno scoperto del 10% (10 percento) con il minimo di Euro 3.000,00 (euro tremila/00) ed il massimo di Euro 25.000,00 
(euro venticinquemila/00). 

19.7 Perdita Chiavi 

La garanzia è estesa ai Danni patrimoniali cagionati a terzi, in relazione alla perdita delle chiavi degli immobili in 
gestione. Tale garanzia viene prestata con un Sotto Limite di Indennizzo pari ad Euro 10.000,00 (euro diecimila/00) 
per ogni Richiesta di Risarcimento e per Periodo di Assicurazione, con una franchigia di Euro 2.500,00 (euro 
duemilacinquecento/00). 

CondPolRCPAgenteImm01-26 – Compagnia: Accredited Insurance (Europe) Ltd Pagina 13 di 23  

ESTENSIONI DELLA COPERTURA ACQUISTABILI SEPARATAMENTE 

Articolo 20 - Estensioni della Copertura Assicurativa a Pattuizione Espressa 

In assenza di esplicita indicazione dell'Assicuratore, le estensioni qui di seguito elencate saranno prestate con il

[...]

di lavoro – o ad altri dipendenti, nello svolgimento delle mansioni contrattuali, compresi eventuali incarichi ricoperti ai 
sensi del D. Lgs. 81/2008 e successive modifiche e integrazioni. 

L’estensione di garanzia RCO si intende prestata con Sotto Limite di € 300.000,00 (euro trecentomila/00) per Sinistro 

e con l’applicazione di una Franchigia di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) per Sinistro. 

In relazione a questa estensione, la Polizza prevede un Sotto Limite di Indennizzo pari ad Euro 500.000,00 (euro 
cinquecentomila/00) per ogni Richiesta di Risarcimento ed in aggregato annuo, ferma l'applicazione di una 
Franchigia fissa pari ad Euro 750,00 (euro settecentocinquanta/00) per ogni Richiesta di Risarcimento.